
令和元年 ５月１４日 

 

 保 護 者 様 

津島市立神守中学校長 久 田 泰一郎  

同  ＰＴＡ会長 服 部 哲 也  

 

  

授業公開、部活動公開･懇談会のご案内 

 

 

 新緑の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のことと拝察申し上げます。 

日頃は、学校教育・ＰＴＡ活動に格別のご理解とご協力をいただき、心より厚くお礼 

申し上げます。 

さて、授業公開、部活動公開・懇談会を下記のように開催いたします。生徒の日常

の生活をご覧いただくとともに、部活動での諸活動について懇談をもちたいと思いま

す。 

お忙しいとは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日   令和元年 ６月１１日（火）１３：５５～ 

＊１６：４５（生徒下校完了） 

 

２ 時間・場所 

時 間 13:55  ～  14:45 15:10～15:40 15:45～16:15 

内 容 授業公開 部活動懇談 部活動公開 

＊授業、部活動の活動場所等は、後日お知らせします。 

＊１６：３０（部活動終了） 

 

３ その他 

・ 自転車・バイク・徒歩でご来校の場合は、至誠橋よりお入りください。至誠館北

側に駐輪場があります。 

 ・ 駐車場は至誠館東側ですが、台数が限られています。自家用車でお越しの際は、

乗り合わせでご来校いただくと助かります。また、できる限り神守支所の駐車場の

ご利用をお願いします。生徒が安全に体育や部活動を行うことができるように、駐

車場としての運動場の使用をできる限り避けたいと考えています。ご理解とご協力

をいただきますよう、お願い申し上げます。 

 ・ 校舎へは、各館の東昇降口よりお入りください。 

 ・ スリッパをご持参ください。 

  

 

 

 

連絡先：神守中学校（教頭）  

ＴＥＬ２８－４０５４  

 


